PROCESOS REALIZADOS DURANTE EL PERIODO CONTRATADO

Actividad 1.1) Apoyar en el Analisis de documentos de los diferentes procesos que se desarrollan en el
Departamento de Registro Civil de las Personas

/      SE BRINDO APOYO EN LAAIESORIA DEL ANAuSIS DE RESPuESTA DE 807 (OCHOCIENTOS SIETE)

DOCuMENTOS REFERENTES AL MINISTERIO PuBI.ICO.

/      SE BRINDO APOYO EN LA ASESORIA DEL ANAuSIS DE RESPuESTA DE 794 (SETECIENTOS NOVENTA

Y CuATRO ) DOCuMENTOS REFERENIES A SOLICITUDES DE LA PROCuRADURIA GENERAL DE LA

NAC'bN
/      sE BRINDO Apoyo EN LA ASEsORIA DEL ANALlsls DE REspuESTA DE 794 (sETEaENTOs NOvENTA

y CUATRO ) DOcuMENTOs REFERENTEs A sOLlcITUDEs DE LA pOLlclA NAaoNAL clvlL

/      SE BRINDO APOYO EN LA ASESORIA DEL ANALISIS DE RESPuESTA DE 89 (OCHENTAY NUEVE )